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ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΡΧΑΙΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Ε.Π.Η.Ε.Α. 21 ΕΩΣ ΚΑΙ 27 ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2022 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΡΧΑΙΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ «ΕΝΩΣΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ» -(Ε.Π.Η.Ε.Α.)  

ΤΗΣ 21η ς   ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΣ  27η ς  Φεβρουαρίου 2022  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο   

Στην Αθήνα σήμερα 21 Φεβρουαρίου 2022, ημέρα Δευτέρα και ώρα 8:00 π.μ. και στα 

γραφεία της Ε.Π.Η.Ε.Α. Βουκουρεστίου 36, συνήλθε νομίμως η από την Γενική Συνέλευση 

της Ε.Π.Η.Ε.Α. εκλεγείσα Εφορευτική Επιτροπή. 

Με την από 7/2/2022 αίτησή του στον Δικηγορικό Σύλλογο Αθηνών, το Δ.Σ του ως 

άνω Σωματείου ζήτησε ορισμό Δικαστικών Αντιπροσώπων, ανάλογο του αριθμού των μελών  

του, για τις αρχαιρεσίες  στις 21 έως και τις 27 Φεβρουαρίου 2022. 

Ο Δικηγορικός Σύλλογος Αθηνών με την υπ’ αριθ. 1908/16-2-2022 πράξη του όρισε 

δικαστικούς αντιπροσώπους τους εξής Δικηγόρους: Ευθυμία - Παναγιώτα Καλογιάννη  

(Α.Μ/Δ.Σ.Α: 34624), Παναγιώτα Πανταζάτου (Α.Μ/Δ.Σ.Α: 39039), Κωνσταντίνο Ξιάρχο 

(Α.Μ/Δ.Σ.Α: 40365) και Ευγενία Παλούμπη (Α.Μ/Δ.Σ.Α: 41312). 

Κατόπιν αυτού, η Εφορευτική Επιτροπή αποτελούμενη από: τους Δικηγόρους κ.κ. 

Ευθυμία - Παναγιώτα Καλογιάννη  (Α.Μ/Δ.Σ.Α: 34624), Παναγιώτα Πανταζάτου 

(Α.Μ/Δ.Σ.Α: 39039), Κωνσταντίνο Ξιάρχο (Α.Μ/Δ.Σ.Α: 40365) και Ευγενία Παλούμπη 

(Α.Μ/Δ.Σ.Α: 41312) καθώς και τους εκλεγέντες από τη Γενική Συνέλευση του Σωματείου ως 

μέλη της Εφορευτικής Επιτροπής κ.κ. Δημήτριο Κατσιμπέρη, τακτικό μέλος, Κωνσταντίνο 

Καλόγερο, τακτικό μέλος, Νικόλαο Γκαβασιάδη, αναπληρωματικό μέλος και Τρύφωνα 

Σκεμπετζή, αναπληρωματικό μέλος, ξεκίνησε την διαδικασία της διενέργειας Αρχαιρεσιών 

για την ανάδειξη των Τακτικών Οργάνων του εν λόγω Σωματείου μετά τις απαιτούμενες από 

το Καταστατικό διαδικασίες. 

 Η εφορευτική επιτροπή κήρυξε την έναρξη της ψηφοφορίας την 21η Φεβρουαρίου 

2022 και ώρα 08.00 π.μ.,  η οποία συνεχίσθηκε κανονικά και τις επτά ημέρες (21η έως και την 

27η Φεβρουαρίου 2022) μέχρι τις 20:00 της 27ης Φεβρουαρίου 2022, υπό την Προεδρία 

εναλλάξ των ως άνω δικαστικών αντιπροσώπων, οπότε και έκλεισαν οι κάλπες.  

 Κατόπιν ανοίχθηκαν οι κάλπες. Καταμετρήθηκαν οι φάκελοι οι οποίοι ήταν 

εννιακόσιοι ογδόντα (980), αριθμός αντίστοιχος με τους εγγεγραμμένους στην κατάσταση 

ψηφισάντων, στην συνέχεια αποσφραγίστηκαν και αφού αριθμήθηκαν και μονογράφησαν τα 

ψηφοδέλτια από τους δικαστικούς αντιπροσώπους, έγινε η διαλογή τούτων παρουσία των 

αντιπροσώπων των συνδυασμών. 

 Σε σύνολο 2.887 εγγεγραμμένων τακτικών μελών και ταμειακώς εντάξει 2.887, 

ψήφισαν 980. Βρέθηκαν 914 έγκυρα ψηφοδέλτια, 20 άκυρα και 46 λευκά. 

 

Έλαβαν: 

Ο Συνδυασμός «ΑΝΑΝΕΩΤΙΚΗ ΣΥΝΔΙΚΑΛΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ» 681 εξακόσιες ογδόντα 

μία ψήφους. 

Ο Συνδυασμός «ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΣΤΗΝ Ε.Π.Η.Ε.Α.»  

233 διακόσιες τριάντα τρεις ψήφους. 

 

Το εκλογικό μέτρο είναι:  

➢ Για το Διοικητικό Συμβούλιο : ογδόντα τρία  (83)  

➢ Για την Εξελεγκτική Επιτροπή : τριακόσια τέσσερα (304) 

➢ Για το Α΄/θμιο Πειθαρχικό Συμβούλιο :  τετρακόσια πενήντα επτά (457) 

➢ Για το Β΄/θμιο Πειθαρχικό Συμβούλιο : διακόσια είκοσι οχτώ (228) 

➢ Για την Βοηθητική Οικονομοεπενδυτική Επιτροπή : εκατόν εβδομήντα (170) 

(Δεδομένου ότι δεν συμμετέχει με υποψήφιο ο συνδυασμός Δ.Α.Σ τα έγκυρα 

ψηφοδέλτια για την συγκεκριμένη κατηγορία είναι 681).  
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➢ Για την Βοηθητική Επιτροπή Αλληλοβοηθητικού Λογαριασμού : διακόσια είκοσι 

οχτώ (228). 

➢ Για τους Αντιπροσώπους στο Ένατο Πανελλαδικό Συνέδριο της Π.Ο.Ε.Π.ΤΥ.Μ. : 

επτά και ενενήντα πέντε (7,95). 

 Έκαστος συνδυασμός έλαβε : 

1. ΑΝΑΝΕΩΤΙΚΗ ΣΥΝΔΙΚΑΛΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ : 

ΟΡΓΑΝΟ & 

ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΙ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΔΡΩΝ & ΣΥΝΕΔΡΩΝ 

ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΔΡΕΣ: ΟΧΤΩ (8) 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΔΡΕΣ: ΔΥΟ (2) 

ΓΙΑ ΤΟ Α/ΘΜΙΟ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΕΔΡΕΣ: ΔΥΟ (2) 

ΓΙΑ ΤΟ Β/ΘΜΙΟ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΕΔΡΕΣ: ΤΡΕΙΣ (3) 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΒΟΗΘΗΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΔΡΕΣ: ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΒΟΗΘΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΑΛΛΗΛΟΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ 

ΕΔΡΕΣ: ΤΡΕΙΣ (3) 

ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΙ ΓΙΑ ΤΟ 9ο ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΤΗΣ 

Π.Ο.Ε.Π.ΤΥ.Μ. 

 

ΣΥΝΕΔΡΟΙ: ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΞΙ (86) 

2. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΣΤΗΝ Ε.Π.Η.Ε.Α.: 

ΟΡΓΑΝΟ & 

ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΙ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

 ΕΔΡΩΝ & ΣΥΝΕΔΡΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΔΡΕΣ: ΤΡΕΙΣ (3) 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΔΡΕΣ: ΜΙΑ (1) 

ΓΙΑ ΤΟ Α/ΘΜΙΟ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΕΔΡΕΣ: ΔΕΝ ΕΚΛΕΓΕΙ (0) 

ΓΙΑ ΤΟ Β/ΘΜΙΟ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΕΔΡΕΣ: ΜΙΑ (1) 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΒΟΗΘΗΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΝ ΜΕΤΕΧΕΙ ΣΤΟ ΟΡΓΑΝΟ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΒΟΗΘΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΑΛΛΗΛΟΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ 

ΕΔΡΕΣ: ΜΙΑ (1) 

ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΙ ΓΙΑ ΤΟ 9ο ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΤΗΣ 

Π.Ο.Ε.Π.ΤΥ.Μ. 

ΣΥΝΕΔΡΟΙ: ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΝΕΑ (29) 

 

Γινομένης της διαλογής έκαστος των υποψηφίων έλαβε : 

1. Ο συνδυασμός «ΑΝΑΝΕΩΤΙΚΗ ΣΥΝΔΙΚΑΛΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ» 

έλαβε : 
 

ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 

Εψήφισαν :980 

Έγκυρα :914 

Λευκά :46 

Άκυρα :20 

 

Έλαβαν ψήφους: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 162 

2 ΒΑΖΟΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 143 

3 ΒΕΡΓΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 25 
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4 ΒΙΔΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 55 

5 ΒΟΛΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 17 

6 ΓΚΑΝΑΣ ΜΑΡΚΟΣ 530 

7 ΓΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 49 

8 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 173 

9 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18 

10 ΖΩΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 208 

11 ΚΑΖΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 45 

12 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 97 

13 ΚΑΡΑΜΠΕΣΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 

14 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28 

15 ΛΙΩΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 26 

16 ΜΑΚΡΗ ΑΡΕΤΗ 53 

17 ΜΕΤΑΞΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 56 

18 ΜΠΑΛΑΣΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 26 

19 ΜΠΑΜΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 40 

20 ΜΠΑΡΜΑΚΕΛΛΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ 19 

21 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ 28 

22 ΠΙΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 372 

23 ΡΙΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12 

24 ΣΟΦΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 172 

25 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 36 

26 ΣΧΟΡΤΣΙΑΝΙΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 188 

27 ΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 239 

28 ΤΣΟΥΚΑΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 122 

29 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 61 

 

 

Εκλέγονται : : 
 

Α) ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΓΚΑΝΑΣ ΜΑΡΚΟΣ 530 

2 ΠΙΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 372 

3 ΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 239 

4 ΖΩΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 208 

5 ΣΧΟΡΤΣΙΑΝΙΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 188 

6 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 173 

7 ΣΟΦΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 172 

8 ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 162 

 

Β) ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΒΑΖΟΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 143 
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2 ΤΣΟΥΚΑΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 122 

3 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 97 

4 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 61 

5 ΜΕΤΑΞΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 56 

6 ΒΙΔΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 55 

7 ΜΑΚΡΗ ΑΡΕΤΗ 53 

8 ΓΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 49 
 

 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

Εψήφισαν :980 

Έγκυρα :914 

Λευκά :46 

Άκυρα :20 

 

Έλαβαν ψήφους: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 124 

2 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 167 

3 ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 67 

4 ΜΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 65 

5 ΠΑΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 107 

6 ΠΙΤΤΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 127 

7 ΣΕΦΕΡΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 171 

 

 

Εκλέγονται : 
 

A) ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΣΕΦΕΡΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 171 

2 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 167 

 

 

B) ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΠΙΤΤΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 127 

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 124 
 

ΓΙΑ ΤΟ Α/ΘΜΙΟ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 

Εψήφισαν :980 

Έγκυρα :914 

Λευκά :46 

Άκυρα :20 
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Έλαβαν ψήφους: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 59 

2 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΘΗ 300 

3 ΜΕΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 44 

4 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 58 

5 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 179 

6 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 43 

 

Εκλέγονται : 
 

A) ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΘΗ 300 

2 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 179 

 

B) ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 59 

2 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 58 

 

 

ΓΙΑ ΤΟ Β/ΘΜΙΟ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 

Εψήφισαν :980 

Έγκυρα :914 

Λευκά :46 

Άκυρα :20 

 

Έλαβαν ψήφους: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΒΑΣΙΛΗΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 49 

2 ΒΙΣΒΙΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 122 

3 ΒΡΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 151 

4 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 27 

5 ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 181 

6 ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 35 

7 ΚΟΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 33 

8 ΜΠΕΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 214 

9 ΡΕΛΚΑΣ ΖΗΣΗΣ 71 

10 ΣΕΚΛΙΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 143 
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Εκλέγονται : 
 

A) ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΜΠΕΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 214 

2 ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 181 

3 ΒΡΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 151 

 
 

B) ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΣΕΚΛΙΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 143 

2 ΒΙΣΒΙΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 122 

3 ΡΕΛΚΑΣ ΖΗΣΗΣ 71 
 

 

 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΒΟΗΘΗΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
Εψήφισαν :747 Δεν συμμετείχε ο συνδυασμός ΔΑΣ 

Έγκυρα :681 

Λευκά :46 

Άκυρα :20 

 

Έλαβαν ψήφους: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 154 

2 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 122 

3 ΠΡΙΦΤΗ ΚΕΡΑΣΙΑ 213 

4 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 202 

5 ΤΣΙΑΤΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 152 

 
 

Εκλέγονται : : 
 

A) ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΠΡΙΦΤΗ ΚΕΡΑΣΙΑ 213 

2 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 202 

3 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 154 

4 ΤΣΙΑΤΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 152 
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B) ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 122 

 

 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΒΟΗΘΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΛΛΗΛΟΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ  

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ 
 

 

Εψήφισαν :980 

Έγκυρα :914 

Λευκά :46 

Άκυρα :20 

 

Έλαβαν ψήφους: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΒΑΡΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 89 

2 ΒΙΔΑΛΗ ΑΝΕΖΑ 87 

3 ΒΡΕΤΤΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 43 

4 ΓΡΥΛΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 171 

5 ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 81 

6 ΜΠΟΥΤΑ ΑΝΝΑ 81 

7 ΝΙΜΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 48 

8 ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ 146 

9 ΣΤΡΙΒΙΛΗΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ 122 

10 ΤΣΙΜΗΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 65 

11 ΧΡΙΣΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 123 

 

Εκλέγονται :  
 

A) ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΓΡΥΛΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 171 

2 ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ 146 

3 ΧΡΙΣΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 123 

 
 

B) ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΣΤΡΙΒΙΛΗΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ 122 

2 ΒΑΡΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 89 

3 ΒΙΔΑΛΗ ΑΝΕΖΑ 87 
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ΓΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΥΣ ΣΤΟ 90 ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΤΗΣ 

Π.Ο.Ε.Π.ΤΥ.Μ 
 

 

Εψήφισαν :980 

Έγκυρα :914 

Λευκά :46 

Άκυρα :20 

 

 

Έλαβαν ψήφους: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 103 

2 ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 137 

3 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 80 

4 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 83 

5 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 25 

6 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 100 

7 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 79 

8 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 50 

9 ΒΑΖΟΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 122 

10 ΒΑΡΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 29 

11 ΒΕΡΓΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 84 

12 ΒΙΔΑΛΗ ΑΝΕΖΑ 101 

13 ΒΙΔΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 105 

14 ΒΙΣΒΙΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 96 

15 ΒΛΑΣΤΑΡΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 28 

16 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 27 

17 ΒΟΛΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 95 

18 ΒΟΛΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 25 

19 ΒΡΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 89 

20 ΒΡΑΧΑΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 34 

21 ΒΡΑΧΩΡΙΤΟΥ ΑΚΡΙΒΗ 104 

22 ΒΡΕΤΤΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 86 

23 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 85 

24 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΖΑΝΝΗΣ 79 

25 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 82 

26 ΓΚΑΝΑΣ ΜΑΡΚΟΣ 345 

27 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 70 

28 ΓΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 109 

29 ΓΟΥΛΙΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 94 

30 ΓΡΥΛΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 131 

31 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 146 

32 ΔΟΥΒΑΡΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 22 

33 ΔΡΑΚΩΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 80 

34 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 80 
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35 ΖΑΜΠΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 128 

36 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΜΑΡΙΑ 42 

37 ΖΩΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 153 

38 ΘΩΜΑΚΟΥ ΛΗΔΑ 111 

39 ΚΑΖΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 89 

40 ΚΑΙΣΑΡΕΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 80 

41 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 125 

42 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 33 

43 ΚΑΝΤΑΡΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 32 

44 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 90 

45 ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 60 

46 ΚΑΡΑΜΠΕΣΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 83 

47 ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 135 

48 ΚΑΡΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 76 

49 ΚΑΡΜΑΝΙ ΜΩΧΑΜΜΑΝΤ 73 

50 ΚΑΣΣΙΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 78 

51 ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 73 

52 ΚΙΟΥΡΤΣΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 86 

53 ΚΟΚΙΟΥΣΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 105 

54 ΚΟΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 83 

55 ΚΟΚΟΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 80 

56 ΚΟΛΟΒΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 86 

57 ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 93 

58 ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΟΥ ΗΡΩ-ΕΥΓΕΝΙΑ 87 

59 ΚΟΥΡΝΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 71 

60 ΚΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28 

61 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 28 

62 ΚΟΥΤΣΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 84 

63 ΚΟΥΤΣΟΥΤΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 21 

64 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΘΗ 180 

65 ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 79 

66 ΚΩΣΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 86 

67 ΛΑΔΟΝΙΚΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 48 

68 ΛΑΝΤΑΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9 

69 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 79 

70 ΛΙΩΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 83 

71 ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ 52 

72 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 96 

73 ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 91 

74 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 125 

75 ΜΕΣΤΟΥΣΗ ΧΑΙΔΩ 90 

76 ΜΕΤΑΞΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 119 

77 ΜΕΤΑΞΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 108 

78 ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 76 

79 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 65 
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80 ΜΗΤΣΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18 

81 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 81 

82 ΜΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 78 

83 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 75 

84 ΜΠΑΛΑΣΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 20 

85 ΜΠΑΛΑΣΚΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 75 

86 ΜΠΑΜΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 84 

87 ΜΠΑΡΜΑΚΕΛΛΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ 72 

88 ΜΠΕΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 127 

89 ΜΠΟΥΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 69 

90 ΜΠΟΥΤΑ ΑΝΝΑ 97 

91 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 115 

92 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ2 79 

93 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 74 

94 ΝΙΜΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 82 

95 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 20 

96 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 65 

97 ΠΑΡΣΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 64 

98 ΠΑΣΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 67 

99 ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 35 

100 ΠΑΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 68 

101 ΠΕΝΤΑΓΙΩΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 70 

102 ΠΙΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 254 

103 ΠΛΕΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7 

104 ΠΡΙΦΤΗ ΚΕΡΑΣΙΑ 94 

105 ΡΕΛΚΑΣ ΖΗΣΗΣ 34 

106 ΡΙΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 68 

107 ΣΑΓΙΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 22 

108 ΣΕΚΛΙΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 92 

109 ΣΕΦΕΡΛΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 37 

110 ΣΕΦΕΡΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 106 

111 ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 80 

112 ΣΚΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11 

113 ΣΟΥΡΟΒΕΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 71 

114 ΣΟΦΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 143 

115 ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ 100 

116 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 65 

117 ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ -ΘΑΝΟΣ 79 

118 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 93 

119 ΣΤΟΛΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 42 

120 ΣΧΟΡΤΣΙΑΝΙΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 149 

121 ΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 165 

122 ΤΡΑΙΚΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 36 

123 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 119 

124 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 68 
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125 ΤΣΙΑΠΑΝΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 42 

126 ΤΣΙΑΤΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 90 

127 ΤΣΙΤΣΙΡΙΓΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9 

128 ΤΣΟΥΚΑΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 93 

129 ΦΕΡΡΑΡΙ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ 33 

130 ΦΟΥΤΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 35 

131 ΧΑΡΠΑΛΗ ΑΓΑΘΗ 21 

132 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 85 

133 ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 92 

134 ΧΡΙΣΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 91 

135 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 87 

136 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 106 

 

 

Εκλέγονται :  
 

A) ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΓΚΑΝΑΣ ΜΑΡΚΟΣ 345 

2 ΠΙΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 254 

3 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΘΗ 180 

4 ΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 165 

5 ΖΩΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 153 

6 ΣΧΟΡΤΣΙΑΝΙΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 149 

7 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 146 

8 ΣΟΦΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 143 

9 ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 137 

10 ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 135 

11 ΓΡΥΛΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 131 

12 ΖΑΜΠΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 128 

13 ΜΠΕΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 127 

14 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 125 

15 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 125 

16 ΒΑΖΟΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 122 

17 ΜΕΤΑΞΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 119 

18 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 119 

19 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 115 

20 ΘΩΜΑΚΟΥ ΛΗΔΑ 111 

21 ΓΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 109 

22 ΜΕΤΑΞΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 108 

23 ΣΕΦΕΡΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 106 

24 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 106 

25 ΒΙΔΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 105 

26 ΚΟΚΙΟΥΣΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 105 

27 ΒΡΑΧΩΡΙΤΟΥ ΑΚΡΙΒΗ 104 
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28 ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 103 

29 ΒΙΔΑΛΗ ΑΝΕΖΑ 101 

30 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 100 

31 ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ 100 

32 ΜΠΟΥΤΑ ΑΝΝΑ 97 

33 ΒΙΣΒΙΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 96 

34 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 96 

35 ΒΟΛΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 95 

36 ΓΟΥΛΙΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 94 

37 ΠΡΙΦΤΗ ΚΕΡΑΣΙΑ 94 

38 ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 93 

39 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 93 

40 ΤΣΟΥΚΑΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 93 

41 ΣΕΚΛΙΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 92 

42 ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 92 

43 ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 91 

44 ΧΡΙΣΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 91 

45 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 90 

46 ΜΕΣΤΟΥΣΗ ΧΑΙΔΩ 90 

47 ΤΣΙΑΤΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 90 

48 ΒΡΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 89 

49 ΚΑΖΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 89 

50 ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΟΥ ΗΡΩ-ΕΥΓΕΝΙΑ 87 

51 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 87 

52 ΒΡΕΤΤΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 86 

53 ΚΙΟΥΡΤΣΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 86 

54 ΚΟΛΟΒΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 86 

55 ΚΩΣΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 86 

56 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 85 

57 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 85 

58 ΒΕΡΓΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 84 

59 ΚΟΥΤΣΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 84 

60 ΜΠΑΜΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 84 

61 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 83 

62 ΚΑΡΑΜΠΕΣΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 83 

63 ΚΟΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 83 

64 ΛΙΩΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 83 

65 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 82 

66 ΝΙΜΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 82 

67 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 81 

68 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 80 

69 ΔΡΑΚΩΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 80 

70 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 80 

71 ΚΑΙΣΑΡΕΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 80 

72 ΚΟΚΟΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 80 
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73 ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 80 

74 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 79 

75 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΖΑΝΝΗΣ 79 

76 ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 79 

77 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 79 

78 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ2 79 

79 ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ -ΘΑΝΟΣ 79 

80 ΚΑΣΣΙΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 78 

81 ΜΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 78 

82 ΚΑΡΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 76 

83 ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 76 

84 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 75 

85 ΜΠΑΛΑΣΚΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 75 

86 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 74 

 

B) ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΚΑΡΜΑΝΙ ΜΩΧΑΜΜΑΝΤ 73 

2 ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 73 

3 ΜΠΑΡΜΑΚΕΛΛΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ 72 

4 ΚΟΥΡΝΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 71 

5 ΣΟΥΡΟΒΕΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 71 

6 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 70 

7 ΠΕΝΤΑΓΙΩΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 70 

8 ΜΠΟΥΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 69 

9 ΠΑΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 68 

10 ΡΙΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 68 

11 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 68 

12 ΠΑΣΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 67 

13 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 65 

14 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 65 

15 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 65 

16 ΠΑΡΣΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 64 

17 ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 60 

18 ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ 52 

19 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 50 

20 ΛΑΔΟΝΙΚΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 48 

21 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΜΑΡΙΑ 42 

22 ΣΤΟΛΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 42 

23 ΤΣΙΑΠΑΝΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 42 

24 ΣΕΦΕΡΛΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 37 

25 ΤΡΑΙΚΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 36 

26 ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 35 

27 ΦΟΥΤΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 35 

28 ΒΡΑΧΑΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 34 
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29 ΡΕΛΚΑΣ ΖΗΣΗΣ 34 

30 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 33 

31 ΦΕΡΡΑΡΙ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ 33 

32 ΚΑΝΤΑΡΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 32 

33 ΒΑΡΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 29 

34 ΒΛΑΣΤΑΡΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 28 

35 ΚΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28 

36 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 28 

37 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 27 

38 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 25 

39 ΒΟΛΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 25 

40 ΔΟΥΒΑΡΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 22 

41 ΣΑΓΙΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 22 

42 ΚΟΥΤΣΟΥΤΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 21 

43 ΧΑΡΠΑΛΗ ΑΓΑΘΗ 21 

44 ΜΠΑΛΑΣΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 20 

45 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 20 

46 ΜΗΤΣΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18 

47 ΣΚΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11 

48 ΛΑΝΤΑΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9 

49 ΤΣΙΤΣΙΡΙΓΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9 

50 ΠΛΕΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7 

 
 

2. Ο συνδυασμός «ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 

ΣΤΗΝ Ε.Π.Η.Ε.Α.»  έλαβε: 
 

ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 
 

Εψήφισαν :980 

Έγκυρα :914 

Λευκά :46 

Άκυρα :20 

 

 

Έλαβαν ψήφους: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΒΑΛΣΑΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΚΙΚΗ) 99 

2 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 50 

3 ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 34 

4 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 48 

5 ΚΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 73 

6 ΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 63 

7 ΚΟΥΤΣΟΒΙΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ (ΣΤΡΑΤΟΣ) 114 

8 ΛΙΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 104 

9 ΜΕΛΙΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΜΠΑΜΠΗΣ) 40 
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10 ΜΟΝΤΣΕΝΙΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 38 

11 ΜΠΑΚΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 50 

12 ΠΡΑΣΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 24 

13 ΣΑΝΤΖΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΓΙΩΤΗΣ) 39 

14 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 40 

15 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 53 

 

Στο σημείο αυτό η Εφορευτική Επιτροπή έλαβε υπόψη: 

1)την υπ’ αριθ. πρωτ. 69159/01-03-2022 επιστολή της υποψηφίας για το Διοικητικό 

Συμβούλιο με την παράταξη της ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ 

στην ΕΠΗΕΑ, ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ ΒΑΛΣΑΜΑΚΗ στην οποία αναφέρει επί λέξει: «Με την 

παρούσα επιστολή μου σας δηλώνω ότι  παραιτούμαι της εκλογής μου ως μέλους του 

Διοικητικού Συμβουλίου της ΕΠΗΕΑ και σας ζητώ να ανακηρύξετε ως εκλεγέντα τον  

αμέσως επόμενο υποψήφιο της ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ 

στην ΕΠΗΕΑ». 

 

Και κατόπιν των ανωτέρω εκλέγονται :  
 

A) ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΚΟΥΤΣΟΒΙΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ (ΣΤΡΑΤΟΣ) 114 

2 ΛΙΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 104 

3 ΚΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 73 

 

 

B) ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 63 

2 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 53 

3 ΜΠΑΚΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 50 
 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

 

Εψήφισαν :980 

Έγκυρα :914 

Λευκά :46 

Άκυρα :20 

 

Έλαβαν ψήφους: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΓΚΙΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 95 

2 ΚΑΨΑΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ (ΦΑΝΗΣ) 129 

3 ΠΑΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΩ) 92 
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Εκλέγονται :  

 

A) TΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΚΑΨΑΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ (ΦΑΝΗΣ) 129 

 

 

B) ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΓΚΙΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 95 

 

 

ΓΙΑ ΤΟ Α/ΘΜΙΟ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 
Εψήφισαν :980 

Έγκυρα :914 

Λευκά :46 

Άκυρα :20 

 
 

Έλαβαν ψήφους: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΙΤΑ) 119 

2 ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 122 

 

 

Ο ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ ΑΥΤΟΣ ΔΕΝ ΛΑΜΒΑΝΕΙ ΕΔΡΑ ΣΤΟ Α/ΘΜΙΟ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ. 
 

ΓΙΑ ΤΟ B/ΘΜΙΟ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 
Εψήφισαν :980 

Έγκυρα :914 

Λευκά :46 

Άκυρα :20 

 
 

Έλαβαν ψήφους: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΒΑΡΔΑΒΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (ΣΤΕΛΛΑ) 122 

2 ΚΟΚΚΟΡΗ  ΙΩΑΝΝΑ (ΖΑΝΝΑ) 94 

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 99 

 

Εκλέγονται :  
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A) TΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΒΑΡΔΑΒΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (ΣΤΕΛΛΑ) 122 

 

B) ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 99 

 

 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΒΟΗΘΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΛΛΗΛΟΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ 

 
 

Εψήφισαν :980 

Έγκυρα :914 

Λευκά :46 

Άκυρα :20 

 

Έλαβαν ψήφους: 

 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ (ΣΤΕΒΗ) 110 

2 ΚΟΤΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 89 

 
 

Εκλέγονται :  

 

Α) TΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ (ΣΤΕΒΗ) 110 

 

 

Β) ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΚΟΤΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 89 

 

 

ΓΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΥΣ ΣΤΟ 9O ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΤΗΣ 

Π.Ο.Ε.Π.ΤΥ.Μ 
 

Εψήφισαν :980 

Έγκυρα :914 

Λευκά :46 

Άκυρα :20 
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Έλαβαν ψήφους: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 77 

2 ΒΑΛΣΑΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΚΙΚΗ) 87 

3 ΒΑΡΔΑΒΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (ΣΤΕΛΛΑ) 70 

4 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 53 

5 ΓΙΑΛΙΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 63 

6 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 49 

7 ΓΙΑΝΝΙΤΣΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 48 

8 ΓΚΙΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 64 

9 ΓΡΑΒΑΝΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 50 

10 ΔΙΑΚΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 46 

11 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 54 

12 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 44 

13 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ (ΤΑΝΙΑ) 51 

14 ΚΑΤΑΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ 46 

15 ΚΑΨΑΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ (ΦΑΝΗΣ) 108 

16 ΚΟΚΚΟΡΗ  ΙΩΑΝΝΑ (ΖΑΝΝΑ) 57 

17 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ (ΣΕΒΗ) 47 

18 ΚΟΤΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 45 

19 ΚΟΤΣΑΥΤΗ ΕΛΕΝΗ 45 

20 ΚΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 43 

21 ΚΟΥΡΗ ΑΛΕΞΙΑ 54 

22 ΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 46 

23 ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤOY ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΙΤΑ) 73 

24 ΚΟΥΤΖΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 47 

25 ΚΟΥΤΣΟΒΙΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ (ΣΤΡΑΤΟΣ) 74 

26 ΛΙΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 61 

27 ΜΑΡΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ (ΡΕΝΑ) 53 

28 ΜΕΛΙΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΜΠΑΜΠΗΣ) 54 

29 ΜΟΝΤΣΕΝΙΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 46 

30 ΜΠΑΚΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 57 

31 ΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 82 

32 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 81 

33 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 45 

34 ΠΑΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΩ) 86 

35 ΠΛΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 63 

36 ΠΡΑΣΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 40 

37 ΣΑΝΤΖΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΓΙΩΤΗΣ) 48 

38 ΤΟΣΟΥΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ (ΦΡΟΣΩ) 44 

39 ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 87 

40 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 49 

41 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 53 
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Εκλέγονται :  

 

Α) ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΚΑΨΑΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ (ΦΑΝΗΣ) 108 

2 ΒΑΛΣΑΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΚΙΚΗ) 87 

3 ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 87 

4 ΠΑΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΩ) 86 

5 ΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 82 

6 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 81 

7 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 77 

8 ΚΟΥΤΣΟΒΙΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ (ΣΤΡΑΤΟΣ) 74 

9 ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤOY ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΙΤΑ) 73 

10 ΒΑΡΔΑΒΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (ΣΤΕΛΛΑ) 70 

11 ΓΚΙΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 64 

12 ΓΙΑΛΙΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 63 

13 ΠΛΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 63 

14 ΛΙΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 61 

15 ΚΟΚΚΟΡΗ  ΙΩΑΝΝΑ (ΖΑΝΝΑ) 57 

16 ΜΠΑΚΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 57 

17 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 54 

18 ΚΟΥΡΗ ΑΛΕΞΙΑ 54 

19 ΜΕΛΙΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΜΠΑΜΠΗΣ) 54 

20 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 53 

21 ΜΑΡΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ (ΡΕΝΑ) 53 

22 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 53 

23 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ (ΤΑΝΙΑ) 51 

24 ΓΡΑΒΑΝΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 50 

25 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 49 

26 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 49 

27 ΓΙΑΝΝΙΤΣΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 48 

28 ΣΑΝΤΖΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΓΙΩΤΗΣ) 48 

29 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ (ΣΕΒΗ) 47 

 

 

Β) ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΨΗΦΟΙ 

1 ΚΟΥΤΖΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 47 

2 ΔΙΑΚΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 46 

3 ΚΑΤΑΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ 46 

4 ΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 46 

5 ΜΟΝΤΣΕΝΙΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 46 

6 ΚΟΤΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 45 

7 ΚΟΤΣΑΥΤΗ ΕΛΕΝΗ 45 
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8 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 45 

9 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 44 

10 ΤΟΣΟΥΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ (ΦΡΟΣΩ) 44 

11 ΚΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 43 

12 ΠΡΑΣΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 40 
 

 

Παρατηρήσεις 

1) Η ψηφοφορία διεξήχθη κανονικά. 

2) Μεταξύ των υποψηφίων που ισοψήφησαν η τελική κατάταξη προέκυψε κατόπιν 

κληρώσεως. 
 

Εδώ κλείνει σήμερα την 3-3-2022 και ώρα 15.00 το Πρακτικό αυτό και αφού αναγνώστηκε 

υπογράφεται ως έπεται. 

 

Οι ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΙ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΙ ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

ΕΥΘΥΜΙΑ – ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ         ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΣΙΜΠΕΡΗΣ             

    (Α.Μ/Δ.Σ.Α: 34624)                                                                  

 

 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΤΑΖΑΤΟΥ                                ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΣ                       

    (Α.Μ/Δ.Σ.Α: 39039)                                                                                     

 

                                                                                           

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΞΙΑΡΧΟΣ                                  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΚΑΒΑΣΙΑΔΗΣ 

   (Α.Μ/Δ.Σ.Α: 40365) 

 

 

 

ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΛΟΥΜΠΗ                                          ΤΡΥΦΩΝ ΣΚΕΜΠΕΤΖΗΣ 

    (Α.Μ/Δ.Σ.Α: 41312) 

 


